电脑购销合同

卖方：                    （以下简称甲方）

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

买方：                    （以下简称乙方）

法定代表人：

地址：

统一社会信用代码：

根据《中华人民共和国合同法》和有关法律法规的规定，经甲乙双方协商一致达成协议

如下：

第一条 订货情况

乙方向甲方订货总值为       元的电脑，其配置标准、单价、总价等如下：

名称：组装机

数量：

单价：

CPU：

主板：

内存：

硬盘：

显卡：

显示器：

机箱：

键盘、鼠标：

合计：人民币（大写）                        元整

第二条 订货、交货及验收

1、订货日期为本合同签订之日。

2、交货日期：

3、交货地点：

4、付款方式：签订合同时，乙方向甲方交付：

（1）预付款       万元整。

（2）安装完毕，验收合格交付        万元整。

（3）余款（       万元整）在       年       月之前必须全部付清。

（4）在乙方未付清全额付款前，所有电脑的所有权归甲方所有。

5、验收方式：甲方向乙方说明电脑的配置，核对电脑配件品牌、型号和编号，开箱检

验，正确调试，保证商品符合产品使用说明明示的配置和产品的质量状况，经乙方确认，当

面向乙方交验商品，并介绍产品的使用、维护和保养方法以及“三包”方式，明示“三包”

有效期，提供“三包”凭证、有效发货票、产品（选配件）合格证和使用说明。

第三条 质保规定

1、甲方对其所配置的电脑产品各选配件，按生产商提供的质保期为准，向乙方提供质

保服务。

2、整机三包有效期内出现质量问题，甲方负责在      日内免费维护、修理，并保证

修理后的商品能正常使用       日以上，主要部件“三包”有效期内出现故障，甲方负责

在       日内免费修理或免费更换新的主要部件（包括工时费和材料费）。

3、自售出之日起       日内，售出的计算机整机或配件出现性能故障时，乙方可选

择退货、换货或修理，乙方要求退货时，甲方负责免费为乙方退货，并按发货票价格一次退

清货款。

4、自售出之日起第       日至第       日内，无论哪一台售出的计算机整机或配件

出现性能故障时，乙方可选择换货或修理。乙方要求换货时，甲方负责       日内为乙方

调换新的同型号同规格商品；同型号同规格商品停产时，负责调换新的不低于原产品性能的

同品牌商品，部件差价由乙方负担。

第四条 乙方义务

乙方在未付清全款之前有义务对这些电脑按操作规程进行使用和维护。

第五条 违约责任

1、甲方提供产品的品种、规格、质量不符合合同规定的，乙方可拒收。甲方负责包修、

包换或者包退，逾期未处理的，应向乙方偿付不合格产品总价      %的违约金。

2、乙方逾期未付清约定款项或者违反合同约定拒绝接货的，应当承担该部分货物货款

      %的违约金以及运输费。

第六条 争议解决

如合同履行过程中发生争议，甲、乙双方应通过友好协商解决；如果协商不能解决，可

通过以下第     种方式解决（只能选择一种）：

1、向         仲裁委员会申请仲裁；

2、向           人民法院提起诉讼。

第七条 其他约定

1、本合同自双方签字盖章之日起生效，未尽事宜由双方友好协商解决。

2、本合同壹式     份，甲乙双方各执     份。

甲方：                          乙方：

法定代表人：           （签章） 法定代表人：           （签章）

经办人：               （签章）

电话：

经办人：               （签章）

电话：

签约日期：      年     月    日 签约日期：      年     月    日

签约地点：                      签约地点：

	电脑购销合同